PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17.01.  2020  №    39                                                                            г. Белокуриха
Об утверждении персонального
состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Белокуриха Алтайского края

В  соответствии  с  Федеральным   законом   от  24.06.1999  № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав»,  законом  Алтайского  края от 15.12.2002 № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и право-нарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», законом Алтайского края от 31.12.2004 № 75-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и  функционирования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Белокуриха Алтайского края, утвержденным постановлением администрации города от 24.12.2019 № 1475, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершенно-летних и защите их прав  администрации города Белокуриха Алтайского края согласно приложению.

2. Постановление  администрации  города  Белокуриха Алтайского края от 27.11.2019 №  1354  «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Белокуриха Алтайского края» отменить.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на за-местителя главы администрации города по социальным вопросам и культуре Н.В. Безлюдскую.
Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров